PAGE
2

                                                 [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	21.03.2022
	№
	0044-адм

	О внесении изменения в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 20.07.2017г № 137-адм

В соответствии с распоряжением Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 16.07.2021 № 0793-р/адм «Об  утверждении Перечня массовых социально значимых муниципальных услуг, подлежащих переводу в электронный формат на территории             муниципального образования «Починковский район» Смоленской области» (в редакции распоряжения Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 23.09.2021 № 1086-р/адм и от 30.11.2021 № 1367-р/адм, от 14.03.2022 № 310-р/адм)

Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 20.07.2017 № 137-адм  «Об утверждении Административного регламента Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка» (в редакции постановлений Администрации

муниципального образования «Починковский район» Смоленской области от 22.11.2018 № 150-адм, от 06.12.2019 № 154-адм, от 21.07.2021 № 95-адм) следующее изменение:

1) название Административного регламента Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка» изложить в новой редакции «Административный регламент Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Предварительное согласование предоставления земельного участка»;

2) по тексту Административного регламента Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области по предоставлению муниципальной услуги «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка» слова «Принятие решения о предварительном согласовании предоставления земельного участка» заменить словами «Предварительное согласование предоставления земельного участка» в соответствующем падеже.
Глава муниципального образования

«Починковский район» Смоленской области                                          А.В. Голуб
Рег. № 0044-адм от 21.03.2022, Подписано ЭП: Голуб Александр Владимирович,  21.03.2022 9:32:49, Распечатал________________